

## **Settore Ambiente**

Servizio Rifiuti Via Sora, 4 - 24121 Bergamo Tel. 035.387539 segreteria.ambiente@provincia.bergamo.it protocollo@pec.provincia.bergamo.it

## Trasmissione via PEC

Bergamo, data del protocollo

Prot. vedi: segnatura.xml /09/CAM/CG
LETTERA\_ECORETRASTRASM DD-riesame parziale2022 cam

Spett.le Ditta **ECORETRAS S.r.l.**Via Bedesco, 14/16
24039 Sotto il Monte Giovanni XXIII° *ecoretrassrl@legalmail.it* 

Al Comune di **SOTTO IL MONTE GIOVANNI XXIII**° comunesottoilmontegiovannixxiii@halleycert.it

All'**A.R.P.A. Lombardia**Dipartimento di Bergamo
<u>dipartimentobergamo.arpa@pec.regione.lombardia</u>

All'**A.T.S.** Bergamo all'attenzione della UF Salute-Ambiente *protocollo@pec.ats-bg.it* 

Al Ufficio d'Ambito Provincia di Bergamo info@pec.atobergamo.it

Spett.le **UNIACQUE** *info@pec.uniacque.bg.it* 

OGGETTO: ECORETRAS S.r.l.— Installazione sita in Via Via Andito Bedesco, n. 14/16 in Comune di Sotto il Monte Giovanni XXIII° Trasmissione Determinazione Dirigenziale n. 2488 del 28/10/2022.

Si trasmette la Determinazione Dirigenziale n. 2488 del 28/10/2022 "RIESAME, MEDIANTE VERIFICA DELL'APPLICAZIONE DELLE BATCS WT, DELL'AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE (IPPC) RILASCIATA DALLA REGIONE LOMBARDIA A ECORETRAS S.R.L., CON DECRETO N. 12737 DEL 29/10/2007 MODIFICATO ED INTEGRATO CON DECRETO N. 9209 DEL 21/08/2008 E CON DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI DELLA PROVINCIA N. 655 DEL 26/03/2014 E N. 56 DEL 17/01/2020 PER L'INSTALLAZIONE SITA IN SOTTO IL MONTE

## GIOVANNI XXIII° VIA ANDITO BEDESCO N. 14/16 NELLE MORE DEL RIESAME COMPLETO (CON VALENZA DI RINNOVO) DELL'AUTORIZZAZIONE".

Si dà atto che è stata acquisita una "Dichiarazione di assolvimento della marca da bollo" datata 02/11/2022 con la quale il legale rappresentante della Ditta ECORETRAS S.r.l. ha dichiarato di aver assolto al pagamento ed all'annullamento della marca da bollo da apporre sull'autorizzazione (marca di € 16.00 – data 10/03/2022 identificativo 01200663793137).

Distinti saluti.

## IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

p.ch. Monica Castelli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e norme collegate

All.to come sopra

Istruttore: dott. Cristina Gargantini **a** 035.387555 E mail: cristina.gargantini@provincia.bergamo.it

Responsabile del Procedimento: p.ch. Monica Castelli 🖀 035.387566

E mail: monica.castelli@provincia.bergamo.it

Responsabile del Servizio: Ing. Giorgio Novati 🖀 035.387542

E mail: giorgio.novati@provincia.bergamo.it